
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
333 
263 
747 
214 
127 

5 
104 

4 
7 

731 
86 
18 

203 

Nome 
Di Luccia Nicola 
Memoli Alfredo 
Dandolo Marco 
Salone Daniele 
Borredon Achille 
Boccia Mario 
Cerbone Antonio 
Di Bari Daniele 
Morgera Ciro 
Angelone Salvatore 
Natale Fabrizio 
Fusco Franco 
Sturchio Maurizio 

Classe 
MX1 

MX2 Top Class 

MX1 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX1 

MX1 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX1 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX1 

Tempo Migliore 
1:21.084 
1:23.488 
1:24.914 
1:25.211 
1:26.135 
1:26.219 
1:26.419 
1:26.540 
1:26.874 
1:27.689 
1:29.869 
1:29.926 
1:46.204 

Diff 

2.404 
3.830 
4.127 
5.051 
5.135 
5.335 
5.456 
5.790 
6.605 
8.785 
8.842 

25.120 

Nel Giro 
7 
7 
8 
8 
7 
9 
8 
9 
9 
9 
6 
8 
7 

Marca 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Boccia 
Cumaricambike 
Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Di Guida Moto 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/10/2014 11.39.54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 7^ Prova - C. Sasso 
MX1 + MX2 Top Class 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:56:26 

Castel di Sasso (CE) 1,300 Km. 

05/10/2014 10:00 

II Trofeo Cumaricambike + 7^ C. Reg. MX FMI Campania

MC CUMARICAMBIKE


